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SAN SIMON DE GUERRERO, 0056

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

    43,818,910.28 

    58,755,844.62 

     2,259,789.62 

    31,072,434.42 

     7,287,916.01 

       279,400.00 

    31,072,434.42 

     7,287,916.01 

       279,400.00 

    74,891,344.70 

    66,043,760.63 

     2,539,189.62 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    143,474,294.95    104,834,544.52     38,639,750.43 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    74,891,344.70 

    66,043,760.63 

     2,539,189.62 

   143,474,294.95     38,639,750.43 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

LIC. SARA MORA DE JESUS PROFR. ANGEL PALACIOS DAMIAN

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


